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Roelas avati Grossi Toidukaupade kauplus

R oela kaupluse hoone on ligi 
900 ruutmeetri suurune, 
sellest pea 600 ruutmeetrit 

moodustab müügisaali pindala. AS 
OG Elektra nõukogu liige Georg 
Gross nentis, et tegu on keti viimati 
avatud kauplustest küll pisut väikse-
ma, kuid Roela aleviku elanike arvu 
arvestades siiski suure kauplusega.

„Loodame väga, et ümberkaud-
sete külade inimesed hakkavad ka 
sinna kokku käima ning kauplus 
teenindama ikkagi piirkonda, mitte 
ainul Roelat,“ lausus Georg Gross, 
märkides, et praegu sealsetel elani-
kel lähedal teist head varianti polegi, 
toidukraami soetamiseks tuleb sõita 
Rakverre või Vinni.

Logistiliselt sobiv asukoht
Ettevõtja nentis, et Roelasse kaupluse 
rajamiseks andis suure tõuke logisti-
line sobivus. „Rakvere ümbrust vaa-
dates oli meil see suund täiesti kat-
mata. Tänavu suve alguses avasime 
kaupluse Avinurmes ja nüüd Roelas 
– nii sai ka see haru kuni Mustveeni 
kaetud,“ rääkis Georg Gross.

Kuna pood on suur, siis on lai ka 
pakutav kaubavalik – lettidelt leiab 

jaeketi täissortimendi. Samas tõdes 
Gross, et kui kaupluse käive jääb 
oodatust väiksem, tuleb ehk mõne-
võrra sortimenti ümber mängida, 
suurendada pikema realiseerimisaja-
ga toodete ning tööstuskaupade osa-
kaalu. „Eks aeg näitab, kui paljude 
ümberkaudu elavate inimeste jaoks 
see kodupoeks saab,“ sõnas ta. „Aga 
oleme arvestanud, et kindlasti jääb 
Roela käibe poolest keti kaupluste 
seas viimase kolmandiku hulka.“

Jaeketi käive tõusus
Kuidas aga Grossi Toidukaupade 
jaeketil üldiselt tänavuse aasta esi-
mesed kolm kvartalit läinud on? 
Georg Gross nentis, et muidugi 
annab ostjate praegusaegne hinna-
tundlikus tunda. „Selles võtmes, et 
inimesed vaatavad järjest rohkem 
kampaaniatooteid ja allahinnatud 
kaupu, samuti asendatakse pre-
mium-tooteid odavamate analoogi-
dega,“ rääkis ettevõtja.

„Aga kokkuvõttes, endalegi üllatu-
seks, oleme täna vist ainuke kett Ees-
tis, mis on käivet tõstnud. Kui jätame 
välja Lidli, mis siseneb uuele turule ja 
tõstab käivet iga avatava poega. See 

võrdlus ei oleks vast kohane,“ sõnas 
Georg Gross. „Meil on käive kümme 
protsenti ja veidi enamgi tõusus ning 
veel üks tähtis näitaja – meil on ka 
ostjaid rohkem,“ tõi Gross välja po-

sitiivseid näitajaid, lisades, et ilmselt 
on kliente teistest jaekettidest n-ö üle 
tulnud, sest muuga ei osata seda tõu-
su põhjendada.

Liisi Kanna

Vinni endine vallavanem Toomas Väinaste tõi kaupluse avamise puhul kingituseks 

antiigipoest soetatud kaalu, millele graveeritud „Roela Grossi pood. Edu äris!“.

Kõrghoone projekt

R akvere linnavolikogus langetati möödunud kolmapäeval Rakve-
re kesklinna projekti osas n-ö vaheotsus – võeti vastu Lai tn 21 
kinnistu ja seda ümbritseva ala detailplaneering.

„Vastu võtmine antud juhul ei tähenda mitte kehtestamist, vaid tä-
hendab seda, et planeeringu lahendus antakse üle linnale, kes hakkab 
korraldama väljapanekuid, kuulab ära avaliku arvamuse – kõik saavad 
esitada arvamusi, küsimusi, ettepanekuid. Nende laekumise järel tu-
leb korraldada vähemalt üks suuremat sorti koosolek, kui vaja, siis ka 
mitu,“ selgitas Rakvere linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami, et pro-
jekti osas ootab ees veel palju samme, mille järel selgub lõpplahendus.

AS OG Elektra nõukogu liige Georg Gross nentis, et arvestades, kui 
suure projektiga tegu, on edasi liigutud ootuspärases tempos. „Ma ar-
van, et väga palju kiiremini poleks saanudki,“ sõnas Gross, lisades, et 
omavalitsus on dokumentidega kiiresti toimetanud. „Kui Tallinnas või 
Tartus sellist projekti ajama hakkaks, siis alla kümne aasta ei juhtuks 
kindlasti midagi. Meie oleme praegu tegelikult lõpusirgel,“ avaldas et-
tevõtja heameelt.

Rääkides veel Lääne-Virumaal plaanis olevatest arendustest, siis kõi-
gi eelduste kohaselt läheb kevadel ehituseks Sõmeru ristis ning Grossi 
Toidukaupade kauplus loodetakse seal avada järgmisel sügisel.
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Vinni endine vallavanem Toomas Väinaste tõi kaupluse avamise puhul kingituseks 

ill l eeritud Roela Grossi pood. Edu äris!“.

Roela kaupluse hoone on 
ligi 900 ruutmeetri suurune. 
Fotod: Silja Part

Avapäeval võis riiulite-lettide vahel näha 
rohkelt uudistajaid.

Kuna pood on suur, siis on lai ka pakutav kaubavalik.
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VIINAKUU
ON MOES!

Reedel 13.10
kell 10.00-18.00
uues vabrikupoes

Reedel 13.10
kell 10.00-18.00
uues vabrikupoes

HEA HINNA
PÄEV!

Loosiratas, degusteerimine,
üllatused!

Loosiratas, degusteerimine,
üllatused!

Tööstuse, Moe küla, Tapa vald

KVALITEET ON MOES!



VABA AEG
ARVUSTUS

Skye peab üle saama alaväärsuskompleksist
Eelmise nädala lõpus jõudis 
kinodesse väiksemate fil-
mifännide suur lemmik „Kä-
papatrull: Vägev film.“

Margit Adorf

Käisime meiegi lapsega seda vaa-
tamas, mu tütar on juba õige mitu 
aastat „Käpapatrulli“ fänn ja ootas 
filmi väga. Vaatasin kinokavast, et 
jeerum, küll on alles pikk film, aga 
tegelikult on poolteist tundi siiski 
täiesti normaalne ja vähemalt see-
kord ei tekkinud nihelemist, et mil-
lal ometi ära lõppeb. Filmi tempo oli 
hea ja ka lapsevanemal ei hakanud 
kohutavalt igav, kuigi...

 Mulle meeldivad rohkem sellised 
lastefilmid, kus on palju muusikat. 
Mitu korda vaatama olen nõus vaid 
neid, milles on ohtralt muusikalisi 
etteasteid, näiteks „Frozen“, „Shrek“, 
vms. Sellel skaalal, kas olen nõus last 
mitu korda isiklikult kinno viima, jäi 
„Käpapatrulli“ puhul punkte napiks. 
Tuvastasin filmis peale alguse ja lõ-
pumuusika vaid kaks laulu ja seda on 
liiga vähe! Järgmine kord peab lapse 
kinno viima vanaema. Aga tüdrukule 
meeldis ning soovib kindlasti vähe-
malt korra veel just kinos vaadata.

Filmi keskseks kangelaseks ongi 
seekord tüdruk, väike koerake Skye 
(eesti keeles loeb Miia Haasma). 
Tema põeb alaväärsuskompleksi 
seetõttu, et ta on kõige väiksem ja 
leiab, et just selle pärast peab ta to-
pelt pingutama, et midagi saavuta-
da, olgu selleks teiste tunnustus või 

lihtsalt seegi, et teda märgataks. Ala-
väärsuskompleksi põeb ka Victoria 
Vance (Haide Männamäe), keda 
ülikooliõpingute ajal kutsuti hulluks 
teadlaseks ja kes seda kirglikult vih-
kas, nii et lõpptulemusena temast 
saigi hull teadlane, kes haudub kurje 
plaane ja justkui soovib kõigile kõi-
ge eest kätte maksta.

Skye kätte maksta ei soovi, tema 
muutub lihtsalt väga kurvaks. Pean 
tunnistama, et üks kinos viibinud 
tüdruk tundis Skyele nii tugevalt 
kaasa, et hakkas eriti kurva koha 
peal kõva häälega nutma ja ema pidi 
teda tükk aega rahustama. Tegemist 
oli juba kooliealise lapsega.

Kinos oli ka päris pisikesi lapsi, 
nende puhul tuleb siiski öelda, et 

esimeseks kinoskäiguks see film ei 
kõlba. „Käpapatrull“ meeldib küll 
paljudele lasteaialastele, aga kes ei 
ole varem kinos animafilme vaata-
mas käinud, siis see pikk film läheb 
pisemate jaoks vahepeal liiga hirm-
saks. Imestan, et rohkem lapsi saa-
lis valju häälega nutma ei hakanud, 
sest vahepeal oli ka reaalselt selline 
oht, et Skye sureb ära või kui talle 
just meteoriit pähe ei kuku, siis ta-
pab ennast ise ära, sest on nii suures 
masenduses. Kui võsuke juba oskab 
aru saada, et tegu on filmiga ja pea-
tegelasega lõppeb üldjuhul alati kõik 
hästi, siis sobib – närvikõdi pakub 
laste jaoks küllaga.

Niisiis –  kuri teadlane varastab 
suure magneti ja tõmbab sellega 

Maa poole meteoriidi. See kukub 
Käpapatrulli maja peale ja purustab 
selle täielikult, kuid imekombel mi-
dagi hullemat ei juhtu ja keegi viga 
ei saa. Käpapatrulli kutsad uurivad 
meteoriiti edasi, kuni ühtäkki tuleb 
sellest välja imekristall, mis annab 
igale tegelasele oma isiklikud super-
võimed ehk võimendab ühte oma-
dust, mis kutsikatel juba olemas on. 
Skye oskab lennata.

Loomulikult saab imekristallidest 
haisu ninna ka Vance, kes haub uue 
kurja plaani ja tal õnnestubki Skye 
kristall ära varastada. See stseen on 
täiesti Mission Impossible tiitli vää-
riline, sest esmalt põgeneb Vance 
vanglast, seejärel varastab linnapea 
lennuki, seejärel laseb õhku lennu-

kimootori – et Käpapatrull appi lä-
heks. Kui Skye appi lendabki, oma 
uue superkristalli abiga, siis varas-
tab Vance kristalli ja hüppab lange-
varjuga lennukist alla, jättes nüüd 
juba ilma supervõimeteta pisikese 
Skye üksi hukkuvasse lennukisse. 
Skye suudab lennuki maandada lin-
natänavale. Kirjeldan seda stseeni 
pikemalt, kuna kui see oleks mitte 
nunnude kutsikate animafilmis, vaid 
inimtegelastega mängufilmis, siis 
oleks see väga korralik märulistseen.

Seega – film on titekas pakendis, 
aga sisult siiski vägagi hoogne mä-
rul, koos pingeliste stseenidega, mis 
panevad toolist kinni hoidma, kil-
juma ja küüsi närima. Kui arvate, et 
lennukatastroof on pahaduse tipp, 
siis hiljem satub Skye veel suurema 
supi sisse, kui läheb kristalle Vance’i 
käest tagasi nõudma ja langeb taas 
lõksu. Teised päästavad Skye ja lõ-
puks päästab Skye maailma, sest ega 
selle vangist pääsemisega veel asi ei 
lõppe. Vance’il õnnestub oma super-
võimetega loomulikult korraldada 
Armageddoni-vääriline ohuolukord.

Niisiis – kui mõtlete, et ei viitsi 
oma last viia vaatama tittede filmi, 
siis mõelge uuesti. Tupsununnud 
kutsud seiklevad selles linaloos nii 
et vähe pole, korralik adrenaliin on 
peaaegu kogu aeg üleval ja lisaks 
saavad ka väikesed tüdrukud kätte 
oma annuse südamlikkust ning sõp-
rusesoojust. Õnnestunud teos, kuigi 
ehk etteaimatava stsenaariumiga, 
aga teostus on märulifilmi-vää-
riline ja kindlasti pole see mingi 
ninnunännutamine.

Käpapatrulli tiim. Foto: pressimaterjalid
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Kontserdid algusega kell 18

Rakvere Eragümnaasiumi saalis Tasuta!

12. oktoober –

Esinevad
erinevate erialade
õpilased

Muusika-
tunnid
Rakveres

KUHU MINNA

Lääne-Virumaa Spordiveteranide Koondis
Maakonna spordiveteranide meistrivõistlused koroonas (naised-mehed) toi-
muvad pühapäeval, 8. oktoobril kella 10-st Kadrina Vabaajakeskuses.

Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühing
Tervisepäev Mäetaguse SPA-s 24. oktoobril. Väljasõit Rakvere bussijaama 
parklast 9.30. Osalustasu liikmetele 18 eurot, mitteliikmetele 30 eurot (sisal-
dab ka lõunasööki). Registreeri tel 504 8532.

Rakvere Teater
13.10 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina Pähklimägi
13.10 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
14.10 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
14.10 kell 19 „Vallatud võtted“  v/m, lav. Peeter Tammearu

MÕNE REAGA

Muuseumis saab 
kuulata Eesti 
perekonnanimede 
põnevat ajalugu
14. oktoobril kell 11 on ajaloo-
huvilised oodatud Rakvere lin-
nakodaniku majamuuseumisse 
kuulama Fred Pussi loengut Eesti 
perekonnanimedest.

Tartu ülikooli doktorant ja 
Eesti isikuloo keskuse juht Fred 
Puss tutvustab kuulajatele, kui-
das eestlased on endale perekon-
nanimed saanud. Juttu tuleb pe-
rekonnanimede kasutuselevõtust 
kogu maailmas ja Eestis, pilk hei-
detakse ka Virumaal levinud ni-
medele. Fred Puss on öelnud, et 
meie perekonnanimed on muu-
tunud rohkem, kui me adume 
ning harjunud oleme ja stabiilsu-
se saavutasid need alles 80 aastat 
tagasi.

Fred Puss räägib lähemalt ka 
perekonnanimede tähenduse eri-
päradest. Eestis 1820.–1830. aas-
tail toimunud perekonnanimede 
üldise paneku käigus peab nime-
de tähenduse selgitamisel arvesse 
võtma nii piirkondlikke kui ka 
kohaajaloolisi eripärasid. Nimede 
valik on mõjutatud nimede pani-
jatest (Põhja-Eestis tuleb tähen-
dusi otsida rohkem saksa, Lõu-
na-Eestis eesti keelest) ja murde-
keelest. Eesti perekonnanimede 
puhul paelubki Fred Pussi nende 
unikaalsus, mis tuleneb nii meie 
keelest kui ka nimepanekul kasu-
tatud fantaasiast.

 Fred Puss on Tartu ülikooli 
ajaloo ja arheoloogia instituudi 
doktorant, Eesti isikuloo kes-
kuse asutaja ja juht, Eesti keele 
instituudi leksikograaf-noorem-
teadur, Eesti genealoogia seltsi 
auliige ja veel mitme seltsi liige. 
Laiem üldsus teab teda ka popu-
laarse telesaate „Sinu uus sugula-
ne“ meeskonnast.

Kuulutaja
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43, Mustla,
Viljandimaa
Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232VANEMTEENINDAJA,
VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

VANEMTEENINDAJA,
VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 10.10 ja 12.10
B-kat vene keeles 09.10 ja 23.10
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus . ja .120 10 10 1

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtidele. 
Võimalik teenida kuni 1700 €/
kuus. Vajalik teenindajakaart. Tel 
528 2659

• Otsime oma meeskonda hoolivat 
hooldustöötajat! Oleme peagi 
avamas uut, renoveeritud hool-
dekeskust Järva-Jaanis. Ettevõte 
pakub-stabiilset ja pikaajalist tööd, 
uut renoveeritud keskkonda, töö-
riietust, paindlik tööaega graafi ku 
alusel, palka 1250 eurot (bruto), 
toetavat meeskonda, ühisüri-
tusi, sisekoolitusi. Ootame sind 
oma meeskonda kui väärtustad 
meeskonnatööd, omad erialast 
väljaõpet, oled empaatiline, aus 
ja kohusetundlik. Kontakt: Katrin 
Pärtli, telefon 5816 1066 (juhataja), 
meil: katrin.piksar@mail.ee

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Rakvere linn ootab nimeettepanekuid
Rakvere linnavolikogu algatas ko-
hanime määramise kahele Rakvere 
linnaruumis asuvale paigale, mis 
seni ilma ametliku nimeta.

Ametlikku kohanime vajavad 
Pikk tn 22 asuv väljak (kus on 
Rakvere linna aukodaniku Edith 
Kotka-Nymani mälestuseks loo-
dud skulptuuriansambel ja restau-

reeritud müüride ala) ning Laada 
tn 18a/osaliselt Turu plats 1 asuv 
haljastatud jalakäijate promenaad 
(ehk Turu kaubamaja, bussijaama 
ja Tsentrumi ostukeskuse vaheline 
ala).

„Mõlemal objektil korraldatakse 
avalikke üritusi või näitusi, mistõt-
tu on mõistlik määrata nendele ka 

ametlik kohanimi,“ märkis linna-
valitsuse maakorraldaja Inge Kuhi.

Rakvere linnavalitsus ootab kir-
jalikke nimeettepanekud kuni 3. 
novembrini posti teel aadressil Lai 
tn 20, 44308 Rakvere või e-postil 
linnavalitsus@rakvere.ee.

Kuulutaja 

•  Ootame tööle hooldajat ja va-
nemhooldajat, kes oleksid em-
paatilised, ausad, hoolivad ning 
valmis meeskonnatööks. Kutsega 
hooldaja töötasu 1275 €. Töötami-
ne graafi ku alusel 12 h päevastes 
vahetustes. Vanemhooldaja tööks 
on hooldajate tiimi juhendamine 
ning töö korraldamine. Hooldaja 
tase 4 kutse ja kogemus ja/või 
sotsiaal- või tervishoiuvaldkonna 
kõrgharidus ja autojuhiload on 
tööle asumise eelduseks. Kandi-
deerimiseks võta ühendust info@
pandiverepansion.ee või tel 520 
0066 juhatajaga.

• Otsime oma meeskonda ehitajat! 
Ära külmeta õues ehitusplatsil, tule 
huvitavaid kortereid ehitama! Otsime 
oma meeskonda asjaliku ehitajat kor-
terite renoveerimisele. Võta ühendust 
marko@mlcp.ee või tel 5456 6677
• Pakume tööd Saksamaal. Tunnita-
su alates 11 € neto. Saksa keel ei ole 
nõutud. Tel 5307 0748. Personalibüroo
• Peristein OÜ võtab tööle CE-kate-
gooria autojuhi Eesti sisetöödele. 
CV saata peristein@hot.ee, info tel 
517 0260

• Seoses töömahtude suurenemisega 
pakume tööd üldehitustöölistele. Tel 
5553 0770
• Kalabuss otsib müüjat. Tel 5619 
6378 
• Vajatakse koristaja-abitöölist. Tel 
5619 6378

KOOLITUSED

• Juhan Kunderi Rahvakooli 
kursused: 14.10 kell 11:00 Keraa-
mikaring, 30.10 kell 19:00 Aiaku-
jundus algajatele Rakveres, Niine 
4. Info tel 527 7235

OTSIN TÖÖD

• 56aastane meesterahvas otsib tööd. 
Pulber värvija, treijal-freesija, puu-
sepp-troppija. Puidu tööstuses olen te-
gelenud saeraamil, laduja jms laotööd. 
Võib pakkuda ka muid jõukohaseid 
väljakutseid. Soovituslikult Avinurmest 
20 kilomeetri raadiuses. Tel 5358 5829, 
email: metsmauri232@gmail.com
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

18 kuud laagerdust18 kuud laagerdust 24 kuud laagerdust24 kuud laagerdust12 kuud laagerdust12 kuud laagerdust

PAKKUMISED 06. - 19. oktoober

Eesti juust
(viilutatud)
350 g
Estover

2.78
7.94 €/kg

4.64

A+ A

3.38
3.88

1.18
1.38

9.83 €/kg LIH
AMEISTRID

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

NÄDALAPAKKUMINE -1 .06 2 10 Verivorstid kanalihaga Fitlap
210 g
Nõo

Suitsukana rinnafilee Tallegg
(suitsutatud)
1 kg

Müslibatoon Sante
40 g
2 sorti

Suitsuforellipallid Heimon
220 g

Majonees Provansaal
700 g
Lemmik

Kreeka pähkel Premium
200 g
Germund

Haugifilee tomatimarinaadis
330 g / 150 g
Peipsi Kalatööstus

Pasta-singisalat Mamma
400 g
Saarioinen

Juustuampsud
Mo Saaremaa
200 g
2 sorti

Juust Džiugas
180 g /    sorti3

Kreeka jogurt Aasa
150 g / 2 sorti

K s Terei sell
(laktoosivaba)
1 kg
2 sorti

Kummikommid Haribo
Kuldkarud
100 g

Päevalillehalvaa
200 g
2 sorti

Maitseaine Kotanyi
al 9 g
2 sorti

Biskviitküpsis Barni
150 g
2 sorti

Mais ja hernes Bonduelle
340 g / 285 g

Õli Olivia
1 l
2 sorti

Kohvijook Starbucks Frappuccino
Vaniljemaitseline
250 ml

Sealihasteik kondiga, 1 kg*

Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

Seasnitsel küüslauguga
2     g50
Rannarootsi

Vorst Maks & Moorits
300 g / 2 sorti
Atria

Jogurt Jänks Bubble Tea Farmi
1  0 g4
2 sorti

Kreeker Kuku Ruku Pergale
soolaga
70 g

Kartulikrõpsud Kettle Cooked
Estrella
120 g / 2 sorti

Kartulikrõpsud Kettle Cooked
Estrella
120 g / 2 sorti

Kartulikrõpsud Kettle Cooked
Estrella
1     g20    / 2 sorti

Padjakesed Start!
250 g
2 sorti

Tudengi eine
200 g
Germund

Pähklikreem DUO Cebe
400 g

Munanuudlid Santa Maria
200 g

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Mahe kookoseõli
(Lõhnatu)
500 ml

2.68
10.72 €/kg

3.28

8.78 0.78
1.08

2.60 €/kg

1.54
7.33 €/kg

1.98

1.18
3.93 €/kg

1.54

2.58
11.73 €/kg

3.18

2.98
3.58

7.45 €/kg

1.88
5.70 €/kg

2.68

2.18
2.74

10.90 €/kg2.68
14.89 €/kg

3.34 0.74
5.29 €/kg

0.88

1.64
1.98

0.88
8.80 €/kg

2.48
3.54 €/kg

3.14

1.48
1.98

0.78
5.20 €/kg

0.94

0.74
3.70 €/kg

1.98
13.20 €/kg

1.24
4.96 €/kg

1.88
15.67 €/kg

2.78

0.38
9.50 €/kg

0.78
11.14 €/kg

0.98

2.08
10.40 €/kg

2.58

2.18
5.45 €/kg

2.94

0.78
1.08

al 55.71 €/kg
1.38

6.90 €/kg

1.68

3.58
17.90 €/kg

4.48

5.98
11.96 l€/

2.28
2.28 l€/

2.38
9.52 l€/

2.98

1.54
4.53 €/kg

1.98

2.68
5.58 l€/

3.18

2.08
4.33 l€/

2.88

2.48
2.48 l€/

HEA HIND

2.78
15.44 €/kg

3.38

2.88
16.00 €/kg

3.98

1.68

Jogurt Alma Valio
1 kg
3 sorti

Jogurt Alma Valio
1 kg
3 sorti

Jogurt Alma Valio
g1 k

3 sorti

HEA HIND

1.24
1.58

1.34
1.78

8.27 €/kg al 6.70 €/kg

Popkorn Chiki
al 150 g
3 sorti

Popkorn Chiki
al 150 g
3 sorti

Popkorn Chiki
al 150 g

sorti3

Siirup Heliis
0,5 l
2 sorti

Siirup Heliis
0,5 l
2 sorti

Siirup Heliis
0,5 l
2 sorti

1.44
2.88 l€/

1.68

1.34
2.68 l€/

1.78

A+ A A+ A

A+ A+ A

A+

A+ A

A+ A

A+ A+ A

A+ A A+ A A+

A+ A A+ A A+

Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg

LIH
AMEISTRID

* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !

0.88
1.48

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
HEA HIND HEA HIND

+ 0.10+ 0.10
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 06 19 oktoober. - .
Hele õlu Heineken Lager
5% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Karastusjook
0,5 l
6 sorti

Vahuvein Luna De Murviedro
alkoholivaba
0,75 l / 2 sorti
Liviko

KPN kvaliteetvahuvein
Mas Pere Cava
11,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Murviedro
13,5%, 0,75 l
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist..

Viin Hlibny Dar Classic
40% 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Dušigeel Palmolive
250 ml

sorti3

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
3 sorti

Rumm Bacardi Carta
al 37,5 5 l / 2 sorti%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Ballantine`s
Finest Scotch
40% 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Moskovskaya Osobaya
40 2 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
50 l%, 0,5
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Habemeajamisgeel Gilette
Series sensitive
200 ml

Riidepuhastusrull ja varurullid
Vileda

Tüdrukute bokserid Friends
(erinevad suurused)

Koeratoit Darling
3 kg
2 sorti

Muu alko. jook Mionetto Aperitivo
11% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Imperial XII V.S.
30 20 cl%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saare Sõstar
Destilleeritud
37,5 50 cl%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow VS
40 70 cl%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hotplaaster Medrull
valu leevendav
(9 x 14 cm)
1 tk

Pesukaitsmed Bella for teens
Sensitive
20 tk/pk

Hügeenisidemed Bella for teens
Sensitive
10 tk/pk

Hambapasta Colgate Advanced
100 ml / 2 sorti

Mudamask ja näokoorija Organic
Shop
75 ml
2 sorti

Hambapasta Oral-B
Pro Expert
75 ml / 2 sorti

Hambaniit Oral-B
Essential Floss Mint
Vahatatud
50 m

Suuvesi Oral-B
3D White

Luxe Perfection
500 ml

Pulkdeodorant ja dušigeel
Old Spice
Tiger Claw
al      ml50

Raseerija Gillette Mach3
Charcoal
1 tk + 2 tera

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials
Lemon
55 tab.

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials
Lemon
55 tab.

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials
Lemon
55 tab.

Õhuvärskendaja Air Wick Spray
236 ml

sorti2

K pindade puhastusvahendlaas Clin
Uduvastane
500 ml

Nõudepesusvamm Vileda
Pur Active
2 tk

Nõudepesusvamm Mclean
10 tk

Melamiinnuustik Mclean
Eraser Expert
1 tk

Majapidamislapp Wettex
(203 mm x 265 mm)
1 tk

Majapidamislapp Vileda
Ultra Fresh
6 tk

Puhastuslapid McLean
Mikrokiust (30 x 30 cm)

tk2

Prügikott Elise
al 10 tk/rull
2 sorti

1 tk 2 tk x 29-lehte

Tualettpaber Zewa Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Majapidamispaber Zewa Premium
(2-kihiline) 120 lehte

Meeste aluspüksid Friends
(erinevad suurused)

tk/pk2

Patareid Duracell Optimum
4 tk/pk
2 sorti

Fotoalbum MM Classic
(10x15cm, 100 pilti) 1tk
3 värvi

Fotoalbum MM Classic
(10x15cm, 100 pilti) 1tk
3 värvi

Fotoalbum MM Classic
(10x15cm, 100 pilti) 1tk
3 värvi

Kassitoit One
800 g /    sorti4

Koeratoit Friskies Balance
(kana ja juurviljadega)
10 kg

Koeratoit Friskies Balance
(kana ja juurviljadega)
10 kg

Koeratoit Friskies Balance
(kana ja juurviljadega)
10 kg

0.84
1.08

1.68 €/l

0.78
1.28

55.71 m€/
0.98

1.28

0.05 tk€/
1.28

1.78

0.13 tk€/
1.88

2.84

1 €/l8.80

2.28
2.98

30.40 €/l
7.48

9.98

3.74 tk€/
3.98

5.68

19.90 €/l

4.98
5.98

6.64 €/l
+ 0.10

2.18
3.18

8.72 €/l

14.88
26.88

0.27 tk€/
5.48

8.48

4.98 kg€/
2.28

3.58

3.26 €/l

3.48
4.88

14.75 €/l

2.18
2.48

4.36 €/l

0.54
0.74

0.05 tk€/
0.48

0.84

0.74
0.98

3.28
4.68

0.55 tk€/
0.74

1.28

0.37 tk€/
1.58

2.48

0.79 tk€/

3.58
4.98

0.90 tk€/
3.48

4.68

5.28
6.48

6.60 kg€/
6.98

8.78

2.33 kg€/

19.88
24.88

1.99 kg€/
9.28

11.98

4.64 paar€/

2.38
3.28

0.048 m€/

2.78
3.98

37.07 €/l

3.98
5.78

7.96 €/l

0.74
0.98

0.05 tk€/
0.98

1.38

0.10 tk€/
1.08

1.48

1.58
2.28

3.48
4.28

69.60 €/l
3.78

4.68

9.45 €/l

3.146.28
9.48

0.39 rl€/
1.88

2.68

0.02 eht€/l

+ 0.10+ 0.10

30 L
75 L

2.88
4.48

2.88
4.28

1.44 tk€/

A+ A

A+ A

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.78

Naiste sokid Sunny Sideja meeste
erinevad suurused
1 paar

Naiste sokid Sunny Sideja meeste
erinevad suurused
1 paar

Naiste sokid Sunny Sideja meeste
erinevad suurused
1 paar

A+ A Y A+ A Y
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• diagnostika
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• esiklaasi müük ja paigaldus

Info tel 51920899

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

ඣ VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

ඣ BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

ඣ VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee Näpi tee 2D

Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

 KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesklinnas 
bussijaama vastas privaatne II korrus (130 
m2), 2 ruumi. Sobilik kontoriks ja ka elami-
seks. Olemas met. teeninduse sertifi kaat. 
Tel 5648 6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline
korter Pajustis. Hind 22 000 €. Tel 506 9814

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu linnas 
1toaline ahiküttega korter. I korrus. 
Vajab renoveerimist. Hind 9800 €. Tel 
511 0478

• Müüa 1toaline korter Türil. Kiirusta nüüd, 
sest müügile on saabunud 1toaline korter 
eriprojektiga (maja siksakiline, osaliselt 3-4-
5 kordne ) ilusas kivimajas Türil, Tehnika tn 
4 majas. Korter asub II korrusel, rõdu. WC 
ja vannituba koos. Korralik majaühistu, 
uus fassaad. Maja ees tasuta parkla, maja 
taga laste mänguväljak. Korter ise vajab kap. 
remonti. Hind 26 500 € veel 10 päeva, peale 
seda hind 29 990 €. Tel 508 9565

• Müüa Väike-Maarjas 2toaline korter (25 
m2), Lõuna tänaval, III korrus. Hind 25 900 
€. Tel 5366 1646

• Müüa või üürile anda 2toaline möbleeri-
tud korter Rakkes. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa korter Rakvere kesklinnas Lai 26, I 
korrus, 3 tuba 48,6 m2, maja on renoveeritud, 
on olemas ilusti ka parkimiskoht. Lisainfo tel 
5565 1781, helistada 19:00. Hind 61 000 €.

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, on ole-
mas oma kaev ja linnaveevärk, aias kalatiik. 
Hind 183 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa maja Jõgeva vallas Laiuse alevikus. 
Tel 552 4370

• Müüa saun 4,2 m x 4 m. Seinad on teh-
tud 42 mm kuusest. Saunalava on tehtud 
lepast. Katust katab kärgruberoid. Sauna 
ümber on roostevabast metallist vitsad. 
Puidust välisuks on lukustatav ning 
aknaga. Leiliruumi uks on klaasist. Leili 
annab puuküttekeris. Veepaagi maht on 
40 liitrit. Leiliruumis on lepast lava ja 
istepingid. Hind 6800 €. Asub Valgejõel. 
Lisainfo tel 5396 5797

• Müüa garaaž Rakveres, Ussimäel. Tel 
5800 4765

VAHETUS
• Vahetada 3toaline mugavustega ja 2toali-
ne mugavustega korter maja vastu Tartus. 
Tel 5817 2199

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa või 
Tamsalu linnas. Tel 5698 3013

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vanema 
maamaja, hooneteta vana talukoha, 
võib pakkuda ka tühja või metsaga 
kinnistut mujal Lääne-Virumaal. Tel 
5698 3013

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline mugavustega korter
Rakveres, Võidu tn. Üüri hind 200 € + kom-
munaalmaksud. Info tel 527 0058

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1toaline
suure rõduga korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile 2toaline mugavustega korter
Rakveres. Üüri hind 240 € + maksud. Info 
tel 527 0058

• Anda üürile 2toaline korter Tapa 
kesklinnas, I korrus, üür 150 €. Üürnik 
saab soovi korral korterit pikemaajaliseks 
üürimiseks ise remontida. Tel 511 0478

• Anda üürile lühiaegselt ja ka majutust, 
Tapa Vallas, Imastus. Kõigi mugavus-
tega, möbleeritud 2toaline korter, III 
korrusel. Tel 5648 3322

• Välja üürida ½ majast Rakveres, vesi õues, 
sobib ka lao pinnaks. Hind 150 €/kuu. Tel 
5190 1697

ÄRIPINNAD

• Anda üürile äripind Rakveres, Pikk 
17A/1. 66 m2, I korrus, väga heas korras, 
linna soojus, vesi, valve. Tel 502 9052

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Chopper (hiinakas), 2008. a, 250 
kuubikut, sõidetud ainult 2000 km, hind 
1200 €. Koos nahkkottidega ja kiivriga, sobib 
ka algajale. ÜV kuni 11/2024. Tel 508 0364

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. Tel 503 
2269

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Annan odavalt ära maasturi Opel Frontera, 
1994. a, diisel, 2,3. Hind 1000 € (tingimisvõima-
lus). Sobilik Ukraina saatmiseks. Tel 508 0364

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbisõit 
170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 2269

• Müüa ZUBRJONOK järelhaagis (väga 
heas korras) ÜV kehtib kuni 09/2025. Hind 
500 €. Tel 508 6959

• Müüa omavalmistatud suure kandevõi-
mega järelhaagis nr 060BE, pikkus 2800 
mm, laius 1600 mm, kõrgus 1300 mm, ÜV 
05/2025. Hind 500 € (sobilik ka ATV-ga metsa 
väljaveol kasutada). Tel 508 6959

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos sil-
dade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa mikrobuss varuosadeks: klaas, 
mootor, uksed, kogu sisustus. Tel 5801 8832

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maastu-
reid, vana auto-mototehnika, traktorid, 
haagised, mootorrattad, mopeedid (VAZ, 
GAZ, UAZ, LUAZ, JAWA, FORD SCORPIO, 
SIERRA, IZ, DNEPR, RIGA, MINI, DELTA 
jne) igas seisukorras! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan rohkem! 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Võib pakkuda absoluutselt kõike 
Tel 5877 1111, pakkumisi ootan ka aad-
ressile mark.tamm777@gmail.com. Tulen 
kohe järgi!

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
kaubikuid/maastureid! (seisnud, üle-
vaatuseta, rikkega jne). Paku julgesti! 
Tel 5565 9595

• Ostan kiirmüügi hinnaga auto! Tel 5682 
2544

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Toyota Corolla, 04/2015a. 1.6 (97kw), 
bensiin, manuaal, must met. Sn: 123735km. 
Hind: 9490.-
Nissan Qashqai Tekna, 10/2017a. 1.2 
(85kw), bensiin, manuaal, lilla met. Sn: 
172135km. 
Hind: 9690.-
Opel Mokka, 04/2016a. 1.6 (85kw), bensiin, 
manuaal, pruun met. Sn: 88270km. 
Hind: 10 290.-
Renault Clio, 09/2018a. 1.2 (87kw), bensiin, 
automaat, punane met. Sn: 40990km. 
Hind: 10 990.-
Opel Insignia Sports Tourer, 09/2018a. 1.5 
(104kw), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 92530km. 
Hind: 13 390.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
78010km. 
Hind: 14 990.-
Nissan X-Trail Tekna, 08/2017a. 1.6 (96kw), 
diisel, automaat, roheline met. Sn: 128400km. 
Hind: 15 490.-
Nissan Juke Acenta Connect, 03/2019a. 
1.6 (83kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
21100km. 
Hind: 15 990.-
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km.
Hind: 15 990.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 (120kw), 
bensiin, manuaal, hall met. Sn: 96165km. 
Hind: 15 990.-
Nissan X-Trail Acenta, 08/2018a. 1.6 (96kw), 
diisel, automaat, valge met. Sn: 100965km. 
Hind: 16 490.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), bensiin, 
automaat, punane met. Sn: 5635km. 
Hind: 17 900.-
Nissan Qashqai Visia, 06/2021a. 1.3 
(103kw), benaiin, manuaal, valge met. Sn: 
23485km. 
Hind: 18 490.-
Dacia Duster Prestige 06/2022a. 1.0 (67kw), 
bensiin, manuaal, oranž met. Sn: 3270km. 
Hind: 19 280.-
Peugeot 5008 Allure, 11/2017a. 1.2 (96kw), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 69335km. 
Hind: 19 290.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. Sn: 
45930km. 
Hind: 19 490.-
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 08/2019a. 
1.6 (96kw), diisel, automat, hall met. Sn: 
152420km. 
Hind: 19 990.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), bensiin, 
manuaal, Punane met. Sn: 5km. 
Hind: 19 990.-
Renault Arkana Intens, 11/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 12565km. 
Hind: 25 990.-
Nissan Qashqai Acenta, 07/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
6650km. 
Hind: 25 990.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. elekter, 
valge met. Sn: 21000km. 
Hind: 26 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 1.7 
(110kw), diisel, automaat, must met. Sn: 
104870km. 
Hind: 27 490.-
Nissan X-Trail N-Connecta 4x4, 10/2021a. 
1.7 (110kw), diisel, automaat, nelikvedu, pruun 
met. Sn: 13145km. 
Hind: 29 990.-
Peugeot 308 SW Allure Pack, 07/2022a. 
1.5 (96 kW), diisel, automaat, roheline met. 
Sn: 3900km 
Hind: 29 990.-
Nissan Qashqai Tekna 4WD, 10/2022a. 
1.3 (116kw), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 5550km. 
Hind: 35 990.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD Tekna+ 
2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), hübriid (bensiin 
/ elekter), valge met. Sn: 8500km. 
Hind: 41 690.-
Renault Megane E-Tech Techno EV60 55kW, 
08/2022a. punane met. elekter. Sn: 5400km. 
Hind: 44 990.-

kuulutused.kuulutaja.ee

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

• Autoplekitööd endiselt parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal! Tel 
508 6455

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubikuga, 
ka tööpäeva välisel ajal kokkuleppel. Tel 
5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli remont. 
Tel 506 1547
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Anvora OÜ
Kõik kaeve- ja pinnase-

tööd ja hüdrovasara teenus.
Tel 524 6521

info@anvora.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

KÕIK ELEKTRITÖÖD
Projekteerimine ning 

dokumentatsioon.
Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

RG Grupp OÜ 
teostab 

 Katusetööd
 fassaaditööd
 üldehitustööd. 

Tel 5875 5454 
www.rggrupp.com
rggrupp@mail.ee

24/7 VEOTEENUS 
KAUBIKUGA.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tel 5817 5676

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

•  Sauna uuendamine. Saunalavad, sau-
napingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• MV Wood OÜ. Aastaringseks kasuta-
miseks mõeldud kuni 20 m2 minimajad, 
abihooned, puukuurid, garaažid, 
saunad. http//www.mvwood.ee. info@
mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, remont ja rõngaste vahetamine. 
Käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Väiksemad santehnilised tööd. Tel 5830 
7593

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone vun-
damentide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Teostame elamute elektritöid. Pistiku-
pesad, valgustus, kaabeldus ja jaotuskilbi 
tööd. Võta julgelt ühendust. Email: Juhistik@
gmail.com, tel 5850 9486

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 
2983, 5656 4876

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite re-
noveerimine, uste/akende vahetus, lam-
mutustööd, soojustustööd. Tel 527 8191

• Teostan erinevaid ehitus- ja remonditöid. 
Tel 526 2726

• EHITUSTEENUS. Ehitus- ja remont-
tööd nii eramutes kui korterites. Vanni-
tubade ehitus ning siseviimistlustööd. 
Fassaadid (vooder, soojustamine, vär-
vimine, krohvimine), katusealuste soo-
justamine ja väljaehitamine. Katused, 
vundamendid ja terrassid. Majakarbid 
või variandina ka võtmed kätte lahen-
dused. Aedade ehitus. Info tel 505 4867. 
Helista ja küsi hinda või meilile:con-
seilconstrltd@gmail.com

• Ehitus, remont ja siseviimistlus, värvimi-
sed, plaatimine, karkassid, korterid, saunad, 
majad. Tel 504 5560

• Teostan siseviimistlus- ja remonttöid, 
seinte tasandus, värvi ja tapeetimise tööd. 
Saab ka arvega, kogemust 20 aastat. Tel 
5648 7474, Taivo

• Laud- ka parkettpõrandate paigalda-
mine, lihvimine, lakkimine ja õlitamine. 
Terrasside ehitus. Tel 5829 2584

• Maalritööd. Tel 503 0406

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puudu-
vad vahendid või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Ahjude, pliitide ja kaminate remont. 
Tööpiirkona lähtepunktiks on Tartu. Tel 
5594 6425

• Pottsepp ehitab ja remondib küttekol-
deid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee
• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.
• Septikute, imbsüsteemide, 
mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

MUUD TEENUSED
• Ansambel, õhtujuhtimine. Tel 5190 1697

• Toits Bänd teeb Teile toredat tantsumuu-
sikat. Tel 514 9885

• Bondband sisustab Teie peoõhtu mõnusa 
tantsumuusikaga. Kuula ka demosid http://
www.bondband.ee. Tel 517 5707, info@
bondband.ee

• Pressin õunamahla teie ja oma 
õuntest. Tel 5390 9168

• Mahla pressimisteenus. Pressin õunu, 
pirne, arooniaid. Toormahl 0,60 €/liiter. 
Mahla pastöriseerimine 3 L kotti - 5 €/kott. 
Mädapea küla. Tel 5820 5070

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 
5660 3585

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Müüme ja paigaldame soojuspumpasid
Daikin, Mitsubishi Electric, Midea. Merlyn 
Invest OÜ. merlyninvest@gmail.com. Tel 
511 3663

• Soojuspumpade müük, paigaldus ja
hooldus. Õhk-õhk ja õhk-vesi soojus-
pumpade müük, paigaldus, hooldus. 
Facebook.com/RRKute/. ryytelmati@
gmail.com. Tel 5343 5668

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Paku-
me nii ühekordset kui ka hooajalist 
hauaplatsihooldust. Lisainfo: http://
www.kalmistuhooldus.ee, tel 5820 
7337

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

• Kuuse- ja elupuuhekkide lõikus. Tel 
5660 3585

• Metsaraie ja võsalõikus. Tel 5660 3585

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Pakkuda kaks vesiniku ballooni. Tel 
5664 4111

• Müüa tühi hapnikuballoon ELME MES-
SER, hind 50 €. Tel 516 3629

• Müüa töökorras kreissaag. Mootori 
võimsus 4kW. Saeketta läbimõõt 600 
mm. Hind 100 €. Tel 510 1066

• Müüa töölaud, alas, kruustangid, kahe 
poolse kiirusega drell, valgust suunav 
laualamp (mõõdud: laual 85x123x62), hind 
370 €. Tel 508 6959

• Müüa uued esemed põrandakate (pu-
nane) 2x4 m, täispuit aken 103x140 cm, 
voldikuks pruun, aknakate 110x130 cm, 
armatuur (ümar, valge) 52x23 cm, lükand 
peegeluksed 121x211 cm, drenaaži torud 
(12 tk). Ära anda naiste soojad mantlid L 
suurus, nõud, raamatud. Tel 5620 8037

• Müüa võimas seljas kantav vähe kasu-
tatud lehepuhur Husqvarna. Hind 350 €. 
Tel 527 0622

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. Tel 
507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 
9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 
7175

• Ostan vanaaegsed ja vanemad siseuksi ja 
suurema pliidiplaadi. Tel 5366 1646

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid ja 
antiiki, hinnad head, koju kutsed. Tel 503 
1849

• Ostan mahlapressi, purusti. Tel 5833 0225

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuuri või 
garaažinurgast vanaraua. Tasuta ei taha, 
maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan vanu helikassette, vinüül-ja CD
plaate. Tel 503 9650

• Ostan kasutatud mootorsae,  võsa-
lõikuri, trimmeri, ka varuosi. Tel 503 
9650

OSTES ÜKSKÕIK 
MILLISE 
SÜVAVEE PUMBA 
(www.dambat.com)
saad 

rõhurelee PC-9 
TASUTA

kauba peale!
Garantii

Vaata ka www.eridus.ee
Tel 5662 1147, 324 4103

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 40 l 
võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa kuivad (otse ahju) küttepuud. 
Saadaval erinevad pikkused. Hea küt-
teväärtusega must lepp (sanglepp). 
Hind alates 85 €/rm, minimaalne ko-
gus 5 rm. Transport Lääne-Virumaa 
piires TASUTA. Helista numbril 5331 
5607

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, kuivad, 
sanglepp, haab, kask. Tel 5192 4320

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt 
kliendi soovile, koorem laotud! Trans-
pordin väikese kaubikuga, mis tagab 
hea ligipääsu ka kitsastesse kohtadesse! 
Saadaval on ka kuiva halupuud! Müüa 
hall lepp, sanglepp! Helistada numbril: 
5390 5878. NB! Saadaval ka kaske – 
85 €/rm

• OÜ Puider müüb kuivi sanglepa küt-
tepuid. Korralikud jämeda palgi halud. 
Pikkused 30 cm ja 50 cm. 80 €/ruum, 
alates 10 rm. Transport Rakvere piires 
tasuta. Samas pakkuda ka küttepindu 
ja kütteklotse. Info: esmasp, kolmap, 
reedeti tel 5341 6329

• Müüa kvaliteetset küttepuud: kask - 
85 €/rm, lepp - 65 €/rm. Hind sisaldab 
transporti Lääne-Virumaal. Info tel 
5556 0240

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti, 
Premium pelletit 6/8 mm, kivisüsi, tur-
babriketti. Transport hinnas. Tel 5614 
0016

• Küttepuud. Saadaval (toored, poolkui-
vad, kuivad) sorditud ja väga kvaliteet-
sed küttepuud. Koormad laotud. Hall 
lepp 70 €/rm, sanglepp 75 €/rm. Tel 5375 
4750

• Müüa küttepuud. Koormad laotud. 
Transport hinnas. Hall lepp 35-60 cm – 70 
€/ruum, sanglepp 35-60 cm – 75 €/ruum. 
Kuivad 40 L võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/
võrk, hall lepp 30 cm - 4.5 €/võrk. Tel 5559 
0853

• Kuivad küttepuud võrgus ja lahtiselt. 
Müüa kuiv kask 40 L võrkkotis ja hall 
lepp lahtiselt 30 cm, 37 cm ja 50 cm 
halud. Halud on kuivad, korralikult 
lõhutud, pakendatud ja laotud, tagatud 
kvaliteet. Kask võrkkotis 5 €/kott (tel 
5814 9207), hall lepp lahtiselt 80 €/rm 
(tel 5560 1903)

• Müüa kuiva kuuske 70 €/rm ja sangleppa
75 €/rm. Pikkus vastavalt kliendi soovile. 
Tel 5853 0124

• Müüa kuivad küttepuud võrgus. 40 L 
kuiv okaspuu - 3.5 €/kott, 40 L kuiv kask – 4 
€/kott. Rakvere piires transport tasuta. Tel 
5371 9870
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KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618
www.haket.ee

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS

TEL 505 5431TEL 505 5431

EHITUS

• Kes pakuks ehitusmaterjali jääke katuse
ehitamiseks, sobivad roovituse materjal, 
plekk, eterniit. Ootan hinnapakkumis. Kiire! 
Tel 508 0364

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos transpor-
diga. Lisainfo: http://www.katelapuit.
ee, meili teel: katelapuit@gmail.com või 
helistades tel 5982 1004

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi. Kiire! Tel 
5698 2788

Müüa Rakveres 
kuiva leppa 

30cm (40 l võrgus).
KoƟ  hind 4 €.
Tel 5300 3606

PÕLLUMAJANDUS

• Pakun tasuta õunu Rakveres. Ise korjate. 
Tel 5561 1125

• Müüa häid õunu „Kuldrenett“ Rakveres. 
Tel 5349 9628

• Viin ära teie üleliigsed õunad! Lääne-Vi-
rumaal, tel 5820 5070

• Müüa kõrvitsakuubikud. Võimalik vaa-
kumpakendis, asukoht Rakveres, 2,5 €/kg. 
Info ja tellimine 5191 1679

• Müüa toidukartulit „Laura“ ja „Princess“, 
ka mitte standardset. Tel 5807 9555

• Müüa mahedalt kasvatatud toidukartulit, 
„Vineta“ 25 kg võrk, hind 20 €. Roela. Tel 
5561 3183

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-Kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müün toidukartulit „Laura“ ja „Gala“. Võrk 
25 kg. Transport. Tel 5199 3008

• Müüa Kungla Talu kartulit „Laura“ ja 
„Gala“. Info tel 514 1338, vedu

• Müüa toidukartulit „Laura“. Tel 510 2473

• Müüa mahedalt kasvatatud toidukartulit
„Laura“, „Maret“, „Reet“, „Ando“, „Piret“. Tel 
504 6887

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

• Sõelutud mulla müük koos transpor-
diga. Mulla hind 9,60 €/tonn, veo hind 
kokkuleppel - ca 1,44 € läbitud kilomee-
ter. Asukoht Katela küla, Rakvere vald. 
Kontakt tel 5982 1004

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asukoht 
Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 8046 või 
5888 8045

• Müüa hobusesõnnikut. Tel 522 8396

• Müüa 60 l kottides aluspanuta hobu-
sesõnnikut. Sõnnik on korjatud koplist. Ae-
gajalt on kottides kasvanud ka šampinjone. 
Tel 5354 3683. Asume Rakveres

• Ära anda 4-taktilise mootoriga mullafrees, 
kartulimutt, metallvaadid  200 liitrised -2 
tk. Tel 5804 4509

OST
• Ostan haakeriistad traktorile T-25. Tel 
5687 5845

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

•  Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvitavad ka 
merevaigust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, raamatud, 
rahvariided ja palju muud. Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
56495292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käe-
võrusid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, paberrahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimär-
ke, märgivaipasid ja märgikarpe. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanavara ja tänapäevaseid ese-
meid, ka mööblit ja muud kila-kola, 
Tallinnast ja üle Eesti. Tel 508 6959, 5423 
0854 

TEATED

• KUTSIKAKOOL. Uued grupid alustavad: 
14.10 kell 12:00 (laupäeviti), 21.10 kell 11:00 
(edaspidi pühapäeviti). Info ja registreeri-
mine: rakvere.koerasport@gmail.com, tel 
5543900. Rakvere Koeraspordi Klubi

• Külm talv on tulekul. Mina pakun 
soodsalt käsitsi kootud sokke ja kin-
daid. Tel 5835 8398

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – Saabus suur 
kogus nõusid, kodukaupa, riideid jne! 
Avatud E-R 10.30-17.30, L 9-15

• Saabus müügile kasutatud külmikud, 
pesumasinad ja elektripliidid Näpi Kauba-
baasis. Tel 516 6570

• POOD Rakveres, Laada tn 35. Müüme 
kasutatud riideid, jalatseid, maja-
pidamiskaupa ja mänguasju. Lei-
dub mitmeid nostalgilisi asju. Oleme 
avatud E, T, N, R 10-17, K 12-17 ja L 
10-14. Astu läbi, võib olla leiad midagi 
meeldivat!

Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680
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KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 8.00 12.00
Küüslauk, Eesti kg 10.00
Kurk, väike kg 2.50 3.00
Tomat, Eesti kg 4.50
Suvikõrvits kg 1.00
Aeduba kg 3.50
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Mugulsibul kg 2.50 3.00
Kultuurmustikad, imp. kg 12.00
Pohlad liiter 7.00 8.00
Jõhvikad liiter 7.00
Ploomid, imp. kg 3.50
Õunad, Eesti kg 1.00 2.00
Kukeseened kg 8.00
Mesi kg 7.00
Värsked kilud ja räimed kg 1.80

HINNAD RAKVERE TURUL 
5. OKTOOBRIL.

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

TUTVUS

• Kultuurihuviline sümpaatne (182/90) 
60+ mees sooviks tutvuda tujuka, nõusid 
loopiva, hüsteeriliselt karjuva, jonnaka 50+ 
kauni kullerkupuga. Elan Lääne-Virumaal. 
Tel 5423 0854, foto ja enesetutvustus saata 
menstroma2@gmail.com

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

• Ostan korraliku alasi ja ääsi. Tel 517 4186

Avaldame kaastunnet 
Lydia Švabile 

EMA
kaotuse puhul.

OG Elektra Tootmine vorstitsehh

Tuul nii tasa puude ladvus liigub
Linnud unelaulu laulavad…

Südamlik kaastunne 
Annelile ja Enele 

ISA
kaotuse puhul.

AS OG Elektra töökaaslased

Avaneb valguse värav, 
viib taevasse sätendav sild.
Vikerkaar, helge ja särav, 
Su hingest saab tähekild…

Teatame kurbusega, et 
on lahkunud meie kallis 
isa, vanaisa, vanavanaisa

RICHARD TOLK
30.12.1931-01.10.2023

Leinajad

Ärasaatmine Tavandimajast, 
Kunderi 6

12.10.2023 kell 13.00

Ei, ta ei lahku Su juurest,
Ta on Sinuga koos
Sinu mälestustes, mõttes,
Sinu eluloos...

T. Selter 

TÄNA MAAILMAS

1959: Hruštšovi paljud fraasid on saanud lööklauseteks
Täna 64 aastat tagasi, 6. oktoobril 
1959. aastal kuulutas Nikita 
Hruštšov emotsionaalselt, et tema 
arvates sobib töölisklassi nimetada 
Tema Kõrgeaususeks. Fraasist „Tema 
Majesteet töölisklass!“ sai peatselt 
lendsõna, kuid see polnud ainus lau-
se, mis on Hruštšovi suust ajalukku 
läinud.

Allan Espenberg

NSV Liidu juht aastatel 1953–1964, Kommu-
nistliku Partei Keskkomitee I sekretär Nikita 
Hruštšov (1894–1971) ei kuulu Venemaa kõige 
edukamate juhtide hulka, kuid ta oli kindlasti üks 
silmatorkavamaid ja meeldejäävamaid.

Ütles välja, mida mõtles
Ükski NSV Liidu ja Venemaa juhtidest ei suutnud 
endast maha jätta nii palju eredaid ja šokeerivaid 
fraase kui Hruštšov. Samal ajal ei püüelnud ta 
absoluutselt kuulsuse poole, sest kõigile oma pal-
judele puudustele vaatamata oli Hruštšov lihtsa-
meelne ja otsekohene mees, kes ütles välja, mida 
arvas.

Muidugi mõjutas Hruštšovi puhul tema sõ-
navara ka kehv haridus ja diplomaadioskuste 
puudumine. Seetõttu pidid välisministeeriumi 
töötajad sageli Hruštšovi hoolimatuid lauseid sel-
gitama ja põhjendama. Alljärgnevalt mõned tun-
tumad fraasid Hruštšovi „loomingust“.

„Tema Majesteet töölisklass!“
Tänapäeval pole see fraas eriti tuntud, kuid omal 
ajal põhjustas palju kära ja tekitas ühiskonnas 
suure diskussiooni. See lause kõlas miitingul pä-
rast Hruštšovi naasmist USAst ja sai laiemalt tun-
tuks pärast kõne avaldamist ajalehes Pravda kaks 
päeva hiljem.

1959. aastal külastas Hruštšov Ameerikat, kus 
kohtus John Kennedy ja Marilyn Monroega, kü-
lastas supermarketit ja vaimustus maisikasvatu-
sest. Hruštšov šokeeris Ameerikat oma ülekeeva 
temperamendi ja artistlikkusega. Washingtonis 
anti enne Nõukogude delegatsiooni lahkumist 
saluut. Hruštšov kirjeldas oma emotsioone 6. ok-
toobril 1959 Vladivostokis toimunud miitingul: 
„Pärast esimest kogupauku mõtlesin: „See on Karl 
Marxile! Teine on Friedrich Engelsile! Kolmas 
aga Vladimir Leninile! Neljas – Tema Majesteedi-

le töölisklassile, töörahvale!“
Nõukogude propagandistid võtsid Hruštšovi 

fraasi omaks, aga intelligentsi hulgas tekitas see 
küsimusi ja vaidlusi. Näiteks küsiti, mil määral 
suudab töölisklass sobituda kõrge monarhist-
liku „Tema Majesteedi“ tiitliga, kas ta on selleks 
piisavalt arenenud ja haritud. Ja kas tõesti tasub 
töölisklassi nii avalikult seada kõrgemale loomin-
gulisest intelligentsist? Väljendas ju see tiitel mõ-
ningast põlglikkust teiste klasside suhtes.

Aga 1990. aastate alguses, kriisiajastul, kui 
Hruštšovi fraasi veel mäletati, kasutati seda sel-
leks, et mõnitada liberaalset intelligentsi kiiresti 
degradeeruva töölisklassi taustal.

„Me kaevame teid maasse!“
See oli arvatavasti Hruštšovi üks kuulsamaid fraa-
se, mis kõlas esmakordselt 1956. aasta novembris 
Moskvas kohtumisel läänemaade diplomaatidega. 
Hiljem kordas Hruštšov seda veel mitu korda eri-
nevates variantides.

Fraas „Meeldib see teile või mitte, aga ajalugu 
on meie poolel. Me kaevame teid maasse!“ tekitas 
välismaalastes hirmu ja õudust. Polnud ka ime, 
sest jutt käis tuumariigi juhist, kes suudaks sellise 
plaani ellu viia.

Tegelikult polevat see üldse olnud ähvardus. 
Lihtsalt Hruštšov muutis veidi Marxi teesi, et 
„proletariaat on kapitalismi hauakaevaja“ ja ütles 
„Me ajame teid hauda!“, pidades silmas, et nõuko-
gude sotsialism on tõhusam kui ameerika kapi-
talism. Hruštšov uskus, et poliitiliste süsteemide 
konkurentsis võidab sotsialism kapitalismi rahu-
meelsete vahenditega, muutudes seeläbi kapita-
lismi ajalooliseks hauakaevajaks. Küll aga tõlgiti 
lääne külalistele sõna-sõnalt lause: „Me kaevame 
teid maasse!“

Muide, seda lauset kasutas legendaarne Sting 
1985. aastal ilmunud kompositsioonis „Russians“, 
kui Hruštšov ise oli juba ammu meie seast lahku-
nud.

„Me näitame teile 
vanakuradi vanaema!“
Hruštšov kasutas seda väljendit korduvalt, kuid 
esimest korda kõlas see 24. juunil 1959, kui Nõu-
kogude liider koos USA asepresidendi Richard 
Nixoniga tutvus Ameerika näitusega Sokolnikis. 
Sellele järgnenud vaidluses erinevate poliitiliste 
süsteemide eeliste üle heitis Hruštšov hetketuhi-
nal: „Meie käsutuses on vahendid, millel on teile 
kohutavad tagajärjed. Me veel näitame teile vana-

kuradi vanaema!“
Tegelikult sai sellest fraasist „maailmahitt“ tänu 

tõlgile, kes polnud sellise lause tõlkimiseks valmis 
ning pani selle inglise keelde kui „Kuzma ema“. 
See ajas ameeriklased täielikku segadusse: millest 
käib jutt, kas see on mingi uus salarelv?

Nõukogude riigipeade alaline tõlk Viktor Suh-
hodrev arvas, et kogu selle fraasi ümber käinud 
kära tekkis ainuüksi ebaõnnestunud tõlke tõttu. 
Suhhodrev ise, kui Hruštšov seda fraasi kordas, 
tõlkis selle järgmiselt: „Me näitame teile midagi 
sellist, mida te pole kunagi varem näinud.“ Loo-
mulikult ei tekitanud nõukogude juhi avaldus sel-
lise tõlke puhul mingit elevust.

Fraasid abstraktse kunsti näitusel
Kui eelmised kaks repliiki said peamiselt tuntuks 
läänemaailmas, siis Venemaal said märksa popu-
laarsemaks väljendid, mis kõlasid 1. detsembril 
1962 abstraktsionistide-avangardistide kunstinäi-
tusel Moskvas.

Hruštšovile ei meeldinud abstraktne kunst. Kui 
enamik inimesi püüab „mittestandardset“ kunsti 
mõista või vähemalt ei väljenda oma pahameelt 
valjult, siis parteijuht oli teisest puust mees. Im-
pulsiivne Hruštšov astus näitusel vestlustesse 
kunstnikega, kellest mõnel õnnestus oma loo-
mingulist mõtet selgitada. Kõigil aga ei jätkunud 
sõnaosavust ja selle tulemusena sai Nõukogude 
Liidu juht tõsiselt vihaseks. Ning lajatas: „Kas te 
olete mehed või neetud pederastid?“

Peaküsimus oli selles, miks Hruštšov mainis 
seksuaalvähemusi. Arvatakse, et põhjuseks võis 
olla vahetult enne seda toimunud homoseksuaal-
se grupi paljastamine kirjastuses Iskusstvo. Ilm-
selt otsustas Hruštšov, et tavalised „mehed“ liht-
salt ei või niimoodi joonistada.

Aastate jooksul muutus see fraas väga popu-
laarseks loomingulistes ringkondades, kellele see 
oli tegelikult suunatud.

Selsamal näitusel ütles Hruštšov veel mitu 
meeldejäävat lauset, nagu näiteks „Mis jälkus see 
on, mis värdjad need on?“, „Mis näod need on? 
Kas te ei oska joonistada? Minu lapselaps joonis-
tab ka paremini!“, „Saksofonist noani on ainult 
üks samm!“, „Kas teil südametunnistust on? Kes 
on autor?“, „Kas see on Kreml! See on mõnitami-
ne. Kus on sakilised müüritipud – miks neid pole 
näha?“, „Korralagedus, mis see on, kas selle joo-
nistas eesel oma sabaga või?“, „Keelata! Kõik kee-
lata! Lõpetada see jälkus! Ma käsin!“, „Nõukogude 
inimesed ei vaja seda kõike!“. 



Kuulutaja reede, 6. oktoober 2023 15

Jõhvis Keskväljak 8Jõhvis Keskväljak 8

6., 13., 20. ja 28. oktoober

13. oktoober

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT
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Telefon 322 5093, 
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www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
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Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
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322 5093
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Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
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kuulutus@kuulutaja.ee
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Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Normaalsest söömisest loobutakse 
tänu lollilõksudele ja infoprükarlusele
T artu ülikooli meditsiinilise 

biokeemia professor Mihkel 
Zilmer on aktiivne söömise 

teemade eestkõneleja ning toonud 
välja mitmesuguseid valeväiteid, 
mis tänapäeva ühiskonnas levivad.

Inimkond elab juba ammu glo-
baalsel, ülemaailmsel infoprügi-
mäel, kuhu lisandub järjest kõik-
võimalikku libateavet. Zilmer tõ-
deb, et n-ö infoprükarlus tegutseb 
ka igapäevase toitumise valdkon-
nas, mida tohib või ei tohi süüa.

Levivad lausungid nagu „revo-
lutsiooniline avastus söömises“, 
„kõike eelnevat täiesti ümberlük-
kav lähenemine“ või „imedieet“. 
Neid väiteid surutakse massiliselt 
inimestele peale. Tegemist on aga 
agressiivsete müügivõtetega ker-
geusklike püüdmiseks ja neilt raha 
välja petmiseks. Inimese organismi 
parimat ainevahetust tagav teadus-
põhine söömisalane põhiinfo on 
teadusmaailmas aga ammu paigas 
ja see on olemas ka kõikide riikide 
toitumissoovitustes.

Olgu need riigid rikkad või 
vaesed, eksisteerigu seal ristiusk, 
islam või judaism, kõik rõhuta-
vad tasakaalustatud segatoitumise 
tähtsust. Erinevad riigid kasu-
tavad küll toidugruppide esile-
toomiseks erinevaid kujundeid, 
näiteks ringe või püramiide. Aga 
neis on alati olemas mõlemad – 
nii taimset kui loomset päritolu 
toiduainete grupid. Tasakaalusta-
tud segatoitlus on iseloomulik ka 
nendele maadele, mille kohta öel-

dakse, et neis domineerib vahe-
mere dieet, mida peetakse üheks 
tervislikumaks.

Uksest ja aknast, internetist ja 
mujalt tuleb sisse kõikvõimalikku 
informatsiooni söömise ja toit-
ainete kohta, millel ei ole teaduspõ-
hisust ega tegelikku sisu, millel on 
kõlavad loosungid ja sõnumid a’la 
kõik senine on olnud vale ja nüüd 
on täiesti uued asjad.

Kuidas tunda ära n-ö lollilõk-
se, millega meelitatakse inimesi 
ostma söömisalast informatsiooni 
mistahes keeles, mistahes firmade 
poolt ja raamatuid, millel ilulevad 
uhked pealkirjad „enneolematu“ 
ja „revolutsiooniline“? Kuidas aru 
saada, et tegemist on mittesüs-
teemse informatsiooniga, mis pi-
kemas perspektiivis kahjustab ini-
meste tervist?

Kui väidetakse, et kõik, mis tä-
naseni on normaalsest toitumisest 
kirjutatud, ei ole õige, siis sellisel 
juhul on tegemist otsese valetami-
sega. Tõsi küll, mõningaid asju aja-
pikku konkretiseeritakse. Näiteks 
kui 20 aastat tagasi ei teatud suurt 
midagi probiootikumidest, siis 
nüüdseks on mõningaid neist tea-
duslike katsetega ja kliiniliste uu-
ringutega väga põhjalikult uuritud. 
Ja nende tervisele soodsad omadu-
sed on ka tõestatud. Näiteks Eestis 
toodetakse Helluse keefirit, mis 
sisaldab piimhappebakterit Lacto-
bacillus fermentum ME-3.

Teiseks väidetakse alusetult, et 
Ameerika arstid pidavat kasutama 

mõnd paljukiidetud toitumissüs-
teemi. Ka see on vale, mida pole 
võimalik kontrollida, sest targad 
Ameerika arstid neid kindlasti ei 
kasuta. Kui sinna juurde kleebitak-
se mõni fragment ja kirjutatakse li-
saks, et keegi väljamõeldud nimega 
kirurg soovitas, petetakse taaskord 
inimesi.

Kolmandaks, kui mõne imediee-
di, -preparaadi või kapsli kohta 
väidetakse, et samal ajal võib kõike 
süüa, meeldib see inimestele väga, 
sest kellele ei meeldiks kõike ja pal-
ju süüa. Ainuke häda on selles, et 
komplekt, mida soovitatakse tarvi-
tada, on pikemas perspektiivis ter-
vist kahjustav. Kehakaal aga hak-
kabki langema. Näiteks kunagise 
ülipopulaarse kaalujälgijate prog-
rammi kohta on Ameerikas and-
med kokku võetud: kui asi soikus, 
tuli kehakaal täpselt samamoodi ta-
gasi ja inimese organism ei ole loll, 
vaid pani 10 protsenti veel kaalule 
otsa.

Järgmine väide, et kui keegi ka-
sutas või proovis midagi kolm nä-
dalat ja sellel olid head tulemused, 
pole see teaduslik väide, sest pole 
pimekatse uuringutega tõestatud. 
Teaduslikeks uuringuteks on oma 
võtted, meetodid ja reeglid ja need 
peavad olema ka teaduslikes allika-
tes ja ajakirjades publitseeritud.

Kindlasti pannakse uutele, „re-
volutsioonilistele“ toitumisnõu-
annetele sisse ka mõni lause, mis 
vastab tõele. Näiteks öeldakse, et 
ärge tarbige magusat või tehke 

seda minimaalselt. Kodanik loeb ja 
mõtleb ega adu, et lausesse on sisse 
pikitud n-ö peibutuspart ja tal jää-
bki mulje, et ka kõik ülejäänu on 
tõene.

Inimestel on valikuvabadus süüa 
kõike, mida hing ihaldab. Et aga 
mitte lasta püüda ennast n-ö lolli-
lõksudesse, tuleks uurida pakutavat 
informatsiooni, artikleid, kodule-
hekülgede reklaame ses võtmes, kas 
seal on olemas need tunnused, mis 
tegelikult reedavad, et neis peitu-
vad lollilõksud. Sest nende toodete 
ainus tegelik eesmärk on inimestele 
midagi müüa, kaela määrida ja selle 
pealt hõlptulu teenida.

Keda antud teema huvitab, võib 
kuulata professor Mihkel Zilmeri 
You Tube’i kanalist loenguid nor-
maalsest söömisest, kus lisaks lolli-
lõksudele ja infoprükarlusele räägi-
takse Omega-3 rasvhapetest ja D-3 
vitamiinist.

Lisaks võib lugeda 2019. aastal 
ilmunud (kolmas trükk) raamatut 
„Normaalne söömine. Teejuht ja 
abimees eluks nüüdisaja globaal-
sel prügimäel“, mille on kirjutanud 
ühistööna teadlased Mihkel Zilmer, 
Urmas Kokassaar ja Anne Lill.

Mihkel Zilmer on öelnud: „Nor-
maalne ühiskond toimib ainult 
teaduspõhisuse ja mõistuspõhisuse 
mõtlemise kooskasutamisel. Tar-
gemaks ning seeläbi võrdsemaks ja 
tasakaalustatumaks muudab inime-
si nende süsteemne harimine.“

Ülle Kask
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Lepapuidust mööbel
sauna ja suvilasse,
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